
2014-2015 m.m. mokyklos 1-4 klasių mokinių pasiekimai 

* 3-4 klasių berniukų komanda – Panevėžio m. 3-4 klasių berniukų tarpmokyklinės krepšinio varžybos, I v.  
*  3 klasių mokinių komanda - tarpmokyklinės turistinės technikos varžybos, III vieta. 
*  4 klasių mokinių komanda - tarpmokyklinės turistinės technikos varžybos, II vieta. 
*  3 klasių mokinių komanda - tarpmokyklinės virvės traukimo varžybos, III vieta. 
*  4 klasių mokinių komanda - tarpmokyklinės virvės traukimo varžybos, III vieta. 
*  2 klasių mokinių komanda - tarpmokyklinės 2-ųjų klasių mokinių varžybos "Drąsūs, stiprūs, vikrūs", III v 
*  Melita Vanagaitė - 3 b kl., respublikinis 1-4 klasių mokinių kompiuterinis atviruko konkursas "Tau,  
   mamyte", I vieta, diplomas. 
*  Tauras Petrauskas - 3 b kl., respublikinis 1-4 klasių mokinių kompiuterinis atviruko konkursas "Tau,  
   mamyte", III vieta, diplomas. 
*  Aistis Gvazdauskas - 3 kl., Panevėžio miesto trečių klasių mokinių anglų kalbos skaitovų konkursas  
  "Poetry Competition - 2015", I vieta. 
*  Pijus Bunkis - 3b kl., respublikinis vaikų piešinių konkursas „Lietuvos vandens ir naminiai paukščiai“, III  
   vieta, diplomas.  
*  2-3 klasių mokinių komanda – M.Mužaitė, I.Daraškevičius, P.Micevičius, V.Varnas, Panevėžio miesto  
   tarpmokyklinės 1-4 klasių mokinių šaškių varžybos, I vieta. 
* Kristupas Krivickas  – 4 kl.,  Panevėžio miesto anglų kalbos olimpiada, I vieta. 
*  Benita Mackevičiūtė -3b kl., tarptautinis dailyraščio ir piešinių konkursas "Skaitau lietuvišką pasaką", I v,  
   diplomas. 
*  Mergaičių plaukimo komanda (Gabija Trepekaitė, Austėja Raukaitė, Deimantė Barzdenytė, Roberta  
   Paragytė, Urtė Gikniūtė) - 3-4 kl., Panevėžio miesto 3-4 klasių mergaičių tarpmokyklinės plaukimo  
   varžybos. II vieta.  
*  Ignas Lazarevičius ir Dominykas Jakšys - 2 kl., respublikinis konkursas "Nupiešk meškiuką  
   Padingtoną'', prizininkai. 
*  3-4 klasių mokinių komanda - Panevėžio m. 2004 m. gimimo ir jaunesnių mokinių finalinės kvadrato  
   varžybos, I vieta. 
*  Benita Mackevičiūtė - 3 kl., respublikinis piešinių konkursas "Mano saugi kelionė į mokyklą", laimėtoja. 
*  Aistis Gvazdauskas - 3 kl., respublikinis rašinių konkursas "Nepaprasta milžiniškos kriaušės istorija",  
   laimėtojas. 
*  4b klasės mokinių komanda - Panevėžio m. Sportiškiausios klasės rinkimai, I vieta, diplomas. 
 

2014-2015 m.m. mokyklos 5-10 klasių mokinių pasiekimai 
 

* Donata Snieškaitė – 7 kl., Panevėžio krašto 5 - 9 klasių jaunųjų matematikų 21- oji olimpiada, III vieta. 
* Akvil ė Janionytė  – 6 kl., Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", I viet. 
* Milena Levaškevičiūtė – 6 kl., Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",  
   I vieta. 
* Ugnė Adamonytė - 8 kl., Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", II v. 
* Elaiza Endziulaitytė - 8 kl.,Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",II v. 
* Elvina Radzevičiūtė - 8 kl.,Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",III v. 
* Jacinta Šiupinytė - 8 kl.,Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",III v. 
* Monika Valint ėlytė - 6 kl.,Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija",III v. 
* Gintarė Pociūtė - 6 kl., Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", III viet. 
* Vasarė Pilkaitė - 6 kl., Lietuvos mokinių konkursas "Lietuvos kovų už laisvę ir netekčių istorija", III vieta. 
* Morta-Marija Matelyt ė - 6 kl.,  Kino centro "Garsas" ir XI tarptautinio filmų festivalio "Europos kinas ir  
   dieną, ir naktį 2015" esė konkursas "Spyglys kišenėje", 5-6 klasių grupė, I vieta. 
* Ugnius Šlekys – 7 kl., Kino centro "Garsas" ir XI tarptautinio filmų festivalio "Europos kinas ir dieną, ir  



   naktį 2015" esė konkursas "Spyglys kišenėje", 7-8 klasių grupė, 7-8 klasių grupė, I vieta.  
* Patricija Stuknyt ė - 6 kl.,  Kino centro "Garsas" ir XI tarptautinio filmų festivalio "Europos kinas ir dieną,  
   ir naktį 2015" esė konkursas "Spyglys kišenėje", 5-6 klasių grupė, II vieta. 
* Simona Žarskutė – 7 kl., Kino centro "Garsas" ir XI tarptautinio filmų festivalio "Europos kinas ir dieną,  
   ir naktį 2015" esė konkursas "Spyglys kišenėje", 7-8 klasių grupė, II vieta.  
* Nedas Domkus – 6 kl., Kino centro "Garsas" ir XI tarptautinio filmų festivalio "Europos kinas ir dieną, ir  
   naktį 2015" esė konkursas "Spyglys kišenėje", 5-6 klasių grupė, III vieta.  
* Greta Aleksandravičiūtė – 7 kl., Kino centro "Garsas" ir XI tarptautinio filmų festivalio "Europos kinas ir  
   dieną, ir naktį 2015" esė konkursas "Spyglys kišenėje", 7-8 klasių grupė, III vieta.   
*  Viktoras Rumiancevas - 8 kl., Panevėžio miesto 8-ųjų klasių rusų kalbos olimpiada, 2 vieta.  
*  Ieva Jakubaitytė - 6 kl., respublikinis konkursas "Skambėk, Dzūkija", 2 vieta.  
*  Benas Dijokas – 6 kl., Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro etnokultūrinio projekto "Mūsų  
   lobynai" respublikinės varžytuvės "Tarmių lobynai", 1 vieta.  
*  6 klasių mokinių komanda - Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro etnokultūrinio projekto  
  "Mūsų lobynai" respublikinės varžytuvės "Atverk tautos lobynų gelmes". 3 vieta. 
*  3b, 7b klasių mokiniai - Generalinės miškų urėdijos video filmukų konkursas "Paukščiai grįžta namo",  
   laureatai. 
*  Emilija Fijalkauskait ė - 8 kl., Panevėžio miesto anglų kalbos skaitovų konkursas, I vieta. 
*  Greta Aleksandravičiūtė – 7 kl.,  prancūzų kalbos konkursas "Je parle francais et toi", II vieta. 
*  Donata Snieškaitė – 7 kl., Panevėžio miesto 5-8 klasių mokinių matematikos olimpiada, I  vieta. 
* Ugnė Adamonytė - 8 kl.,Lietuvos mokinių dailės olimpiados Panevėžio miesto etapas, 8 klasių grupė, I v.  
* Emilija Fijalkauskait ė -8 kl.,Lietuvos mokinių dailės olimpiados Panevėžio miesto etapas, 8 klasių grupė,  
   III v. 
*  Vaikinų stalo teniso komanda (Gvidas Vrubliauskas -7 kl., Paulius Uliackas - 8 kl., Linas Paškauskas - 6  
   kl., Gytis Knezius - 3 kl., Lietuvos mokinių olimpinio festivalio zoninės 1999 m. gimimo ir jaunesnių  
   vaikinų stalo teniso varžybos, I vieta. 
*  Ignas Sinkevičius – 8 kl., Panevėžio regiono moksleivių apdovanojimų "AMA 2014" nominantas "Metų  
   pagalbininkas". 
*  Kotryna Narbutait ė - 8 kl., Panevėžio regiono moksleivių apdovanojimų "AMA 2014" nominantė "Metų  
   olimpiadininkas". 
*  Laurynas Orla - 8 kl., Panevėžio regiono moksleivių apdovanojimų "AMA 2014" nominantas "Metų  
   dalyvautojas". 
*  Vaikinų stalo teniso komanda (Gvidas Vrubliauskas -7 kl., Paulius Uliackas -8 kl., Linas Paškauskas - 6  
   kl., Gytis Knezius -3 kl. -Panevėžio m. 1999 m. gimimo ir jaunesnių vaikinų stalo teniso varžybos,  I vieta. 
*  Merginų stalo teniso komanda (Sofija Plikonytė -7 kl., Agota Čižauskaitė -6 kl., Laura Grigorukaitė -3  
   kl., Panevėžio m. 1999 m. gimimo ir jaunesnių  merginų stalo teniso varžybos, III vieta. 
*  Elvina Radzevičiūtė – 8 kl., Lietuvos mokinių meninio skaitymo Panevėžio etapo konkursas, III v. 
*  Paulius Uliackas - 8 kl., Linas Paškauskas - 6 kl., Gvidas Vrubliauskas - 7 kl., Gytis Knezius - 3 kl.,  
   Lietuvos mokinių olimpinio festivalio zoninės stalo teniso varžybos, I vieta. 
*  Neda Gustaitė - 8 kl., Panevėžio m. mokinių rašinių konkursas "Miestas be korupcijos", nugalėtoja.  
* 5-6 klasių komanda - Linas Gedzevičius, Gabrielius Gvazdauskas, Nedas Domkus, Benas Dijokas,  
   Panevėžio m. anglų kalbos viktorina "Smart Kids", I vieta. 
*  Agnė Jaraminaitė - 8 kl., Integruoto ugdymo konkursas "Partizaninis karas 1944-1953", II vieta.  
 


